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➢ Veprimtaritë: 

- Mbledhja e komisioneve të Këshillit te Bashkisë . 

- Mbledhja e Këshillit . 

-Pjesmarrje në veprimtari të ndryshme vendore 

- Fushata ndërgjegjësuese të këshillit bashkiak në 

bashkëpunim me këshillin rinor . 

 

➢ Tematika e muajit: 

1. Raport mbi situatën mjedisore, administrimin e 

pyjeve dhe kullotave dhe mbrojtja nga zjarri 

2. Miratimi i buxhetit faktik 2024 . 

3. Të tjera 

- KB 

- Komisioni i financës 

- Komisioni i bujqësisë e 

mjedisit 

- Strukturat përkatëse të 

administratës 
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➢ Veprimtaritë: 

- Mbledhja e komisioneve të Këshillit të Bashkise  

- Mbledhja e Këshillit   

- Emision në mediat vendore për sezonin turistik 

-Vizit studimore jashtë vendit 

-Pjesmarrje në veprimtari të ndryshme vendore 

 

➢ Tematika e muajit: 

1. Raport mbi treguesit financiar të 4 mujorit të parë 

2. Raport mbi pergatitjet për sezonin turistik në 

Bashkinë Sarandë. 

3.  Te tjera 

 

- KB 

- Komisioni i financës 

- Strukturat përkatëse të 

administratës 
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